
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/22 

WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 23 290 868 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 16 891 368,00 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie 3 143 389,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 399 500,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 25 581 868,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16 891 368,00 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie   3 143 389,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 8 690 500,00 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie  2 291 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  3 stycznia 2022 r. 

 

  

 
Wójt 

 

 
Marek Dołkowski 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

198, 2054 i 2270. 



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i 

10 000,00 10 000,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

0,00 10 000,00

4300 0,00 10 000,00

90095 10 000,00 0,00

4210 5 000,00 0,00

4300 5 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00

Zmniejszenia 

z dnia 3 stycznia 2022 r.

Razem



Plan

A.  DOCHODY(A1+A2) 23 290 868,00

16 891 368,00

6 399 500,00

163 500,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 25 581 868,00

16 891 368,00

8 690 500,00

-2 291 000,00

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 2 291 000,00

               z tego :

ustawy o finansach publicznych
957 0,00

ustawach

905 1 792 000,00

902 0,00

931 899 000,00

950 0,00

               z tego:

z dnia 3 stycznia 2022 r.

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania

400 000,00

2 691 000,00



982 400 000,00

992 0,00

962 0,00


		2022-01-10T12:40:58+0100




